PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	29.10.2019
	№
	251

г.Боровичи

О внесении изменения в решение Совета депутатов
города Боровичи от 27.10.2015 № 17

В соответствии с Регламентом Совета депутатов города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 25.08.2015  № 343, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Боровичи               от 27.10.2015 № 17 «Об утверждении количества, наименований и составов постоянных комиссий Совета депутатов города Боровичи», изложив пункт 2 в редакции:

«2. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов города Боровичи третьего созыва:
комиссия по экономике и финансам:
Орлов Андрей Александрович;
Протихин Максим Викторович;
Романов Александр Алексеевич;
Филиппов Андрей Викторович;
комиссия по социальным вопросам:
Дука Павел Семенович;
Иванова Валентина Петровна;
Скоморохова Валентина Васильевна;
Цыганов Владимир Юрьевич;
комиссия по городскому жилищному и коммунальному хозяйству, архитектуре и землепользованию:
Иванов Юрий Аркадьевич;
Коржавин Андрей Юрьевич;
Иванов Роман Борисович;
Никитин Андрей Анатольевич;
Янчинский Владимир Георгиевич;
2

комиссия по местному самоуправлению:
Бовдуй Олег Владимирович;
Бойцова Татьяна Аркадьевна;
Васильев Юрий Павлович;
Деркунова Татьяна Леонидовна.
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации города Боровичи.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин